2

EXCMI P. D. IACOBI V. PARDY

*Episcopi tit. Irenopolitani in Isauria, Vicarii Ap. Cheongiuensis*  
(Cheong-ju)

Die, 28 augusti 1959

*Eminentissime Domine,*

Cum magno gaudio epistolam Eminentiae Tuae accipi in qua nuntiavisti Summum Pontificem, Ioannem XXIII, instituisse Commissionem Antepreparatoriam pro futuro Concilio Oecumenico. Cum officium Tuae Eminentiae datum sit momenti magni, velim prospere agas et in precibus meis tui reminiscor. Dominus Deus Omnipotens Tuae Eminentiae lucem desuper valetudinemque in arduis conferre dignetur.

In diebus nostris, dum homines de pace multum loquuntur, non est Pax. Vicarium Christi ut Ducem in persona Summi Pontificis Nostri habere est nobis consolatio magna. Patres Concilii Oecumenici indubitanter declaraturi rursus de natura, dignitate, fineque hominis, dabunt spem novam Catholicis miseris qui nunc in difficillimis rerum adiunctis versantur. Concilium Oecumenicum porro opportunitatem denuo dabit omnibus hominibus bonae voluntatis, etiam haeresi laborantibus, redeundi ad domum Patris.

Cum Eminentia Tua rogaverit ut aequo animo indicarem animadversiones meas, humiliter remitto sequentia:

Restorationem consuetudinis antiquae conferendi Ordines Minores ad laicos etiam maritos commendo, praesertim in partibus infidelibus. Multi ex catechistis nostris fidelibus qui per multos annos ardentem prudenterque pro gloria Dei iam laboraverunt digni sunt hoc honore, publice in nomine Ecclesiae conferendo.

De facto, catechistae in missionibus persaepe habent curam Ecclesiae atque custodiam bonorum ecclesiasticorum. Iam adiuvant sacerdotes in praedicando Verbum Dei absente sacerdote et in perficiendo caeremonias quasdam Ecclesiae.

Si permittitur catechistis Ordines Minores conferre, illi apud fideles honore condigno fruuntur. Deinde tempore belli, sacerdotibus incarceratis vel expulsis, catechistae possent melius ducere fideles atque conservare bona ecclesiastica.

Interim omnia bona et fausta exoptans, remaneo

Addictissimus in Domino

✠ IACOBUS V. PARDY

*Episcopus tit. Irenopolitanus in Isauria  
Vicarius Ap. Cheongiuensis.*

3

EXC.MI P. D. BARTHOLOMAEI KIM

*Episcopi tit. Agbiensis, Vicarii Ap. Chongiuensis (Chonju)*

Die, 29 augusti 1959

*Eminentissime ac Reverendissime Domine,*

Circa finem iunii accepi vestram epistolam diei 18 iunii N. 1 C/59-1749 sed ex morbo non potui respondere prompte nunc tantum tarde responsum dare possum, placeat me excusatum habere.

Quoad responsum videntur esse multa respondenda sed reapse non sunt:

1. De disciplina Cleri: in seminario in quo fundatur disciplina Cleri bene edoceatur per magistros sanctiores.

2. Breviarium Romanum minuatur praesertim in missionibus in quibus vix potest recitari praesertim sabbato et vigiliis festorum maiorum. Nonne melius est recitare breviter cum pietate quam vix recitare ad peccata vitanda.

3. Ritualis orationes nimis longae sunt ideo fere omnes brevientur.

4. Non saepius mutantur formulae orationum sed non cito canonicentur quia ita mutantur sive missalia sive breviaria.

5. Modestia Cleri augeatur praesentim in vita casta servanda per totam vitam pro qua obtinenda modestia requiritur.

Et aliae multae quaestiones sunt sed de quibus non modo possum clarificare.

Ex toto corde exopto Tuae Eminentiae omnia bona.

✠ BARTHOLOMAEUS KIM  
Episcopus tit. Agbiensis  
Vicarius Ap. Chongiuensis

4

EX.MI P. D. THOMAE QUINLAN

*Episcopi tit. Furnitani Maioris, Vicarii Ap. Chunchonensis*  
(Chunchon)

Die 1 septembris 1959

*Eminentissime Princeps,*

Ad necessitates Vicariatus fiscales sublevandas in Novam Zelandiam et Australiam profectus, usque adhuc ansam non habui Eminentiae Vestrae gratias agendi propter communicationem gratissimam, 1 C/59-1750, diei 18 iunii, neque mandatis in ea contentis obsequendi.

Ad Ecclesiae Dogma quod attinet, non habeo quid proponam. In materia disciplinae cleri, opportunum duxerim si in Concilio Oecumenico aliqua legislatio proferretur de membris Sacrae Hierarchiae et cleri in rebus mere politicis sese non immiscendis. Si agitur profecto de Communismo debellando vel de aliis quaestionibus moralibus, hierarchia et clerus diligentes et fortes se praestare utique debent in doctrina Ecclesiae tum guberniis quum populis exponenda. Sed, ut arbitror, magno detri-

mento esset tam Ecclesiae quam animis salvandis, si, ad suffragia pro factione aliqua politica obtinenda, Sacra Hierarchia clerusve operam navarent. Dum factio fausta favorem celeriter oblivisceretur, factio opposita interventionem aegre ferret. Altera ex parte, vix ulla factio investigationem criticam informatam et pertinentem aegre ferret, immo talis investigatio Ecclesiae valde prodesset in aestimatione populari.

Ad rem missionalem quod spectat, perutile duxerim reiterare Sanctam Sedem in votis habere et valde desiderare diem quo omnes missiones ab Episcopis et clero indigenis gubernentur et administrentur, manentibus utique, quamdiu necessarii sint, tamquam coadiutoribus missionariis exteris. Censeo enim, gubernia Orientis Ulterioris ante multum elapsum tempus flagitatura esse ut, sub primatu Vicarii Christi et auctoritate Curiae Romanae, regimen Ecclesiae in suis terris filiis indigenis committatur.

Quia in multis nationibus abusus abortus et contraconceptionis, specie legalitatis et honestatis obtenta, longe lateque grassantur, non inutile censerem si Patres Concilii, rationibus turpitudinis istorum criminum lucidius expositis, fideles ab eisdem committendis magis stricte arceant.

Pro fausto Concilii exitu preces effundens et fidelitatem cum devotione promittens, permanere deprecor

Eminentiae Vestrae humillimus servus

✠ THOMAS QUINLAN  
*Episcopus tit. Furnitanus Maior*  
*Vicarius Ap. Chunchonensis*

5

EXC.MI P. D. HAROLDI HENRY

*Episcopi tit. Corydalensis, Vicarii Ap. Kvangiuensis*

(Kwangju)

Ex Kwangju, die 25 augusti 1959

*Eminentissime Princeps,*

Spiritui Sancto gratias ago Qui Augustum Pontificem inspiravit instituere Concilium Oecumenicum ad renovationem faciei terrae valde opportunum ac utilimum.

Maxima cum reverentia et humilitate duas propositiones submitto, nempe:

1. Utrum utile erit conferre Ordines Minores catechistis vel aliis cu-

ram stationum secundariarum praesertim in missionibus habentibus, etiamsi cum uxore in matrimonium coniunctis.

Hi docent, deficiente sacerdote, infantes privatim baptizant, S. Scripturam et alia legunt et ducunt preces loco assistentiae missae recitandas ubi sacerdos abest.

In missionum locis (saltem in Corea et aliis in locis puto) ministri protestantes in fere singulis pagis habentur qui, plus nostris catechistis quos omnes ut laicos simplices spectant, altius aestimantur. Si catechistae nostri in Ordines Minores constituti fuerint, plus aestimarentur coram oculis fidelium ac paganorum ut veri officiales Ecclesiae et ideo ad plura valerent.

2. Utrum erit utile ad promovendam cleri saecularis sanctitatem instituere unum annum exercitiorum spiritualium ac studii continuum post quinque vel sex annorum in sacerdotio expletionem, in loco secluso. Poterunt adiuvare externe diebus sabbati et dominicae si necessarium erit.

Post transitionem a vita seminarii restricta ad vitam libertatis ob nimia negotia necessaria ac associationem cum rebus et personis mundialibus, multi sacerdotes amittunt sensum valorum spiritualium et sensim acquirunt mentem mundialem ad detrimentum eorum apostolatus. Si habuerint sacerdotes, post aliquos annos in sacerdotio, ad discretionem Ordinarii, occasionem seriose meditandi, examinandi conscientiam et rectificandi sensum valorum spiritualium, videretur maxime prodesse eorum apostolatu, per media supernaturalia attinendo.

Laici qui plus his diebus quam antea intimius in apostolatu cooperant, saepius contristantur de sacerdotum mentem mundiali qui nec eos sedulo ducunt nec dirigunt. Revera multi sacerdotes optimi sunt, sed eis quoque valde ad efficaciorum apostolatum proderit, si habebunt talem opportunitatem eorum sanctificationem promovendi.